facultate medicinse, sic in praemissia delinquent' per

fines, amerciamenta, et imprisonamenta corpor' suor' et

per alias vias rationab' et congruas exequatur.

" Volumus etiam et concedimus pro nobis, hs&redibus,

et successoribus nostris (quantum in nobis est), qu6d

neo Praesidens, neo aliquis de Collegio prsed' Medicorum,

neo siKcessores sui, nec eorum aliquis; exercens facul-

tatem illam, quoquo modo in futur' intra civitatem nos-
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tram prsed' et suburbia ejusdem, seu alibi, summoneantur

aut ponantur, neque eoram aliquis summoneatur aut

ponatur in aliquibus assisis, juratis, inquestis, in-

quisitionibus, attinctis, et aliis recognitionibus intra

dictam civitatem, et suburbia ejusdem, imposterum,

coram majore ac vicecom' seu coronatoribus dictse

civitatis nostrse pro tempore existen', capiendis, aut per

aliquem ofl&ciarium seu ministrum suum, vel officiarios

sive ministros suos summonend', licet iidem jurati,

inquisitiones, seu reoognitiones, summon' fuerint super

brevi vel brevibus nostris, vel hseredum nostrorum, de

recto ; sed qubd dicti magistri, sive gubernatores, ac

communitas facultatis antedictse et successores sui, et

eorum quilibet dictam facultatem exercentes, versus nos

bseredes et successores nostros, ac versus majorem et

vicecomites civitatis nostrse prsed' pro tempore existen',

et quoscunque officiarios et ministros suos, sint inde

quieti et peuitus exonerati in perpetuum per prsesentes.

" Proviso qubd literse nostrse seu aliquid in eis con-

tent' non cedent in prejudicium civitatis nostrse Lond'

seu libertat' ejusd'. Et hoc absque fine seu feodo pro

prsemissis seu sigillat' prsesentium nobis facienda, sol-

venda, vel aHqualiter reddenda aliquo statute, ordi-

natione, vel actu in contrarium ante bsec tempora facto,

edito, ordinato, seu proviso in aliquo, non obstante.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium,

23 die Sept', an' reg' nostri 10."

* Per ipsum E-egem,

Et de data prsed' auctoritate pari.'

Tunstall.
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The haste or negUgence with which these Letters

Patent were prepared left their meaning in many
respects ambiguous, and hable to misconstruction,

whilst the plans wliich they sanctioned, having probably

been laid down in theory only, were found inadequate

to the end for which the foundation was designed. To
obviate these mconveniences the Letters Patent were